ii CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 400, DE 03 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da

Comarca do INTERIOR, para o mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Pilar

Telefones: (82) 3265-1140/99121-7343

MARÇO 05 e 06
Técnico Judiciário: Diogo Hamul de Melo Marinho

Tecnico Judiciario: Ivanildo Barbosa de Barros

Assessora: Patrícia Katharina dos Santos Fontan

Oficiala de Justiça: Denise de Almeida Silva

JOAO LUIZ AZE\IEDO Aenado de fo,n, digital por

LESSA:53368 JOAO LUIZ AZEVEDO LESSk53368

Des João Luiz Azevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

Publicado Diario Eletrônico

de oL Io IPv

Folha(s):2